ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 № 2144-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 7
и 8 Закона Свердловской области
«О схеме территориального
планирования Свердловской области»
и статьи 6 и 10 Закона Свердловской
области «О документах
территориального планирования
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1465)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 7 и 8 Закона Свердловской области «О схеме территориального планиро-

вания Свердловской области» и статьи 6 и 10 Закона Свердловской области

«О документах территориального планирования муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1465).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статьи 7 и 8 Закона Свердловской области «О схеме территориального пла-

нирования Свердловской области» и статьи 6 и 10 Закона Свердловской об-

ласти «О документах территориального планирования муниципальных обра-

зований, расположенных на территории Свердловской области» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

11.3п-мис